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(P) 11 3,422,157.00 2,599,037.06 3,433,782.00PERSONAL
(P) 11 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 3,422,157.00 2,599,037.06 3,433,782.0000
(P) 11 01 00 00 N/A 3,422,157.00 2,599,037.06 3,433,782.00

00(P) 11 01 00 0001 707,875.20 558,881.20 842,300.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
707,875.20(P) 11 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 558,881.20 842,300.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 707,875.20 558,881.20 842,300.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 707,875.20 842,300.00558,881.20

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 707,875.20 558,881.20 842,300.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 707,875.20 558,881.20 842,300.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 649,935.00 550,881.20 770,900.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 599,940.00 550,881.20 711,600.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 711,600.0007.07.000500010001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 550,881.20599,940.00

4(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 49,995.00 0.00 59,300.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 59,300.0007.07.000500010001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0049,995.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 9,000.00 8,000.00 71,400.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 3 Gastos de representación 9,000.00 8,000.00 71,400.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 71,400.0007.07.000500010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 8,000.009,000.00

5(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 48,940.20 0.00 0.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 22,546.20 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 0.0007.07.000500010001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0022,546.20

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 22,578.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.07.000500010001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0022,578.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,816.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.07.000500010001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.003,816.00
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00(P) 11 01 00 0002 0.00 0.00 195,000.00CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN
0.00(P) 11 01 00 00 0002 0000 NO APLICA 0.00 195,000.00

(P) 11 01 00 00 0002 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 195,000.00

(P) 11 01 00 00 0002 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 195,000.000.00

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0002 0000 07.07.0005 0.00 0.00 195,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 195,000.00

1(P) 11 01 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 195,000.00

1(P) 11 01 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 180,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 180,000.0007.07.000500020001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 01 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 15,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 15,000.0007.07.000500020001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

00(P) 11 01 00 0003 1,735,145.98 1,272,455.86 1,331,582.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,735,145.98(P) 11 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,272,455.86 1,331,582.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,735,145.98 1,272,455.86 1,331,582.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 1,735,145.98 1,331,582.001,272,455.86

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 1,735,145.98 1,272,455.86 1,331,582.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1,710,993.56 1,262,370.86 1,331,582.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 1,626,828.80 1,254,170.86 1,029,600.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,145,011.20 1,000,669.86 950,400.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 950,400.0007.07.000500030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 1,000,669.861,145,011.20

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 386,400.00 253,501.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Personal igualado 0.0007.07.000500030001 0000 2 1 1 2 01 20 1955 100 253,501.00386,400.00

4(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 95,417.60 0.00 79,200.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 79,200.0007.07.000500030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0095,417.60
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3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 9,000.00 8,200.00 226,817.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 3 Dietas 0.00 0.00 142,817.00

(P) 11 00 1.1.01Dietas en el país 142,817.0007.07.000500030001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 3 Gastos de representación 9,000.00 8,200.00 84,000.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 84,000.0007.07.000500030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 8,200.009,000.00

5(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 75,164.76 0.00 75,165.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 34,627.56 0.00 34,628.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 34,628.0007.07.000500030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0034,627.56

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 34,676.40 0.00 34,676.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 34,676.0007.07.000500030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0034,676.40

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,860.80 0.00 5,861.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,861.0007.07.000500030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.005,860.80

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 24,152.42 10,085.00 0.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 VIÁTICOS 9,152.42 8,900.00 0.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 3 Viáticos dentro del país 9,152.42 8,900.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Viáticos dentro del país 0.0007.07.000500030001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 8,900.009,152.42

8(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 15,000.00 1,185.00 0.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 15,000.00 1,185.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Comisiones y gastos 0.0007.07.000500030001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 1,185.0015,000.00

00(P) 11 01 00 0004 979,135.82 767,700.00 1,064,900.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
979,135.82(P) 11 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 767,700.00 1,064,900.00

(P) 11 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 979,135.82 767,700.00 1,064,900.00

(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 979,135.82 1,064,900.00767,700.00

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 979,135.82 767,700.00 1,064,900.00
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1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 722,135.82 542,800.00 913,900.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 669,500.00 542,800.00 913,900.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 618,000.00 542,800.00 843,600.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 843,600.0007.07.000500040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 542,800.00618,000.00

4(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 51,500.00 0.00 70,300.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 70,300.0007.07.000500040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0051,500.00

5(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 52,635.82 0.00 0.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 24,247.81 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.07.000500040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0024,247.81

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 24,282.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.07.000500040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0024,282.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,106.01 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.07.000500040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.004,106.01

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 257,000.00 224,900.00 151,000.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 VIÁTICOS 257,000.00 224,900.00 136,000.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 3 Viáticos dentro del país 257,000.00 224,900.00 136,000.00

(P) 11 00 1.1.02Viáticos dentro del país 136,000.0007.07.000500040001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 224,900.00257,000.00

8(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 0.00 0.00 15,000.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 0.00 0.00 15,000.00

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 15,000.0007.07.000500040001 0000 2 2 8 2 01 30 9996 102 0.000.00

(S) 12 4,243,474.68 3,029,034.93 4,257,889.00SERVICIO
(S) 12 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 2,158,900.00 1,386,344.93 1,951,994.0000
(S) 12 01 00 00 N/A 2,158,900.00 1,386,344.93 1,951,994.00

00(S) 12 01 00 0003 2,158,900.00 1,386,344.93 1,931,994.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
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2,158,900.00(S) 12 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,386,344.93 1,931,994.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 2,158,900.00 1,386,344.93 1,931,994.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 2,158,900.00 1,931,994.001,386,344.93

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2,158,900.00 1,386,344.93 1,931,994.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1,752,200.00 1,187,490.00 1,441,067.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 1,752,200.00 1,187,490.00 1,441,067.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,394,400.00 947,100.00 1,208,400.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 1,208,400.0007.07.000500030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 947,100.001,394,400.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 302,400.00 240,390.00 177,267.00

(S) 12 00 1.1.01Jornales 177,267.0007.07.000500030001 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 240,390.00302,400.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 55,400.00 0.00 55,400.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 55,400.0007.07.000500030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0055,400.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 235,200.00 105,789.93 319,427.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 SERVICIOS BÁSICOS 33,200.00 10,587.00 33,200.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 1 Servicio de internet y televisión por cable 31,200.00 10,587.00 31,200.00

(S) 12 00 1.1.01Servicio de internet y televisión por cable 31,200.0007.07.000500030001 0000 2 2 1 5 01 20 1955 100 10,587.0031,200.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 1 Electricidad 1,000.00 0.00 1,000.00

(S) 12 00 1.1.01Energía eléctrica 0.0007.07.000500030001 0000 2 2 1 6 01 30 9996 102 0.001,000.00

(S) 12 00 1.1.01Energía eléctrica 1,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 1 6 01 20 1955 100 0.000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 1 Agua 1,000.00 0.00 1,000.00

(S) 12 00 1.1.01Agua 1,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 1 7 01 20 1955 100 0.001,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 11,000.00 0.00 11,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 2 Publicidad y propaganda 4,000.00 0.00 4,000.00

(S) 12 00 1.1.01Publicidad y propaganda 4,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 2 1 01 20 1955 100 0.004,000.00
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2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 7,000.00 0.00 7,000.00

(S) 12 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 7,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 0.007,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 5,000.00 0.00 5,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 4 Pasajes y gastos de transporte 5,000.00 0.00 5,000.00

(S) 12 00 1.1.01Pasajes y gastos de transporte 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 4 1 01 20 1955 100 0.005,000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 51,000.00 31,000.00 51,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 10,000.00 6,000.00 10,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alquileres de equipos de transporte, tracción y 10,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 5 4 01 20 1955 100 6,000.0010,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 5 Alquileres de terrenos 36,000.00 21,000.00 36,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alquileres de terrenos 36,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 5 6 01 20 1955 100 21,000.0036,000.00

8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 5 Otros alquileres 5,000.00 4,000.00 5,000.00

(S) 12 00 1.1.01Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 5 8 01 30 9995 102 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 0.0007.07.000500030001 0000 2 2 5 8 01 20 1955 100 4,000.005,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 SEGUROS 20,000.00 3,630.00 20,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 6 Seguro de bienes inmuebles 0.00 0.00 20,000.00

(S) 12 00 1.1.01Seguro de bienes inmuebles e infraestructura 20,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 6 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 6 Seguro de bienes muebles 20,000.00 3,630.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Seguro de bienes muebles 0.0007.07.000500030001 0000 2 2 6 2 01 20 1955 100 3,630.0020,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 20,000.00 3,000.00 20,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 10,000.00 0.00 10,000.00

(S) 12 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 10,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 7 1 06 20 1955 100 0.0010,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 10,000.00 3,000.00 10,000.00

(S) 12 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 7 2 01 20 1955 100 0.005,000.00

(S) 12 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 7 2 02 20 1955 100 3,000.005,000.00
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8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 95,000.00 57,572.93 179,227.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 20,000.00 1,152.93 0.00

(S) 12 00 1.1.01Comisiones y gastos 0.0007.07.000500030001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 1,152.9320,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 8 Servicios funerarios y gastos conexos 50,000.00 38,400.00 54,227.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 8 4 01 30 9995 102 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 28,727.0007.07.000500030001 0000 2 2 8 4 01 30 9998 102 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 0.0007.07.000500030001 0000 2 2 8 4 01 20 1955 100 38,400.0050,000.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 20,500.0007.07.000500030001 0000 2 2 8 4 01 30 9996 102 0.000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 25,000.00 18,020.00 125,000.00

(S) 12 00 1.1.01Eventos generales 125,000.0007.07.000500030001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 18,020.0025,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 171,500.00 93,065.00 171,500.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 50,000.00 47,420.00 50,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 50,000.00 47,420.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 50,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 47,420.0050,000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 15,000.00 7,855.00 15,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 3 Papel de escritorio 5,000.00 4,855.00 5,000.00

(S) 12 00 1.1.01Papel de escritorio 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 3 1 01 20 1955 100 4,855.005,000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 3 Productos de artes gráficas 5,000.00 3,000.00 5,000.00

(S) 12 00 1.1.01Productos de artes gráficas 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 3 3 01 20 1955 100 3,000.005,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 5,000.00 0.00 5,000.00

(S) 12 00 1.1.01Especies timbrados y valoradas 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.005,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 2,000.00 1,734.00 2,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 4 Productos medicinales para uso humano 2,000.00 1,734.00 2,000.00

(S) 12 00 1.1.01Productos medicinales para uso humano 2,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 4 1 01 20 1955 100 1,734.002,000.00
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5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 5,000.00 0.00 5,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 5 Artículos de caucho 5,000.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Artículos de caucho 0.0007.07.000500030001 0000 2 3 5 4 01 20 1955 100 0.005,000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 5 Plástico 0.00 0.00 5,000.00

(S) 12 00 1.1.01Plástico 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 5 5 01 20 1955 100 0.000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO 5,000.00 0.00 10,000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 6 Productos metálicos y sus derivados 5,000.00 0.00 10,000.00

(S) 12 00 1.1.01Herramientas menores 10,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 6 3 04 20 1955 100 0.005,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 34,500.00 20,150.00 34,500.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 7 Combustibles y lubricantes 4,500.00 0.00 4,500.00

(S) 12 00 1.1.01Gas GLP 4,500.0007.07.000500030001 0000 2 3 7 1 04 20 1955 100 0.004,500.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 7 Productos químicos y conexos 30,000.00 20,150.00 30,000.00

(S) 12 00 1.1.01Insecticidas, fumigantes y otros 30,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 7 2 05 20 1955 100 20,150.0030,000.00

9(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 60,000.00 15,906.00 55,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,000.00 12,170.00 15,000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 9 1 01 20 1955 100 12,170.0015,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, 5,000.00 2,500.00 5,000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 9 2 01 20 1955 100 2,500.005,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 9 Útiles destinados a actividades deportivas, 10,000.00 0.00 10,000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 10,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 9 4 01 20 1955 100 0.0010,000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 9 Útiles de cocina y comedor 10,000.00 0.00 10,000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles de cocina y comedor 10,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 9 5 01 20 1955 100 0.0010,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 9 Productos eléctricos y afines 5,000.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Productos eléctricos y afines 0.0007.07.000500030001 0000 2 3 9 6 01 20 1955 100 0.005,000.00
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8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 9 Repuestos y accesorios menores 10,000.00 1,236.00 10,000.00

(S) 12 00 1.1.01Repuestos 10,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 9 8 01 20 1955 100 1,236.0010,000.00

9(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 3 9 Productos y útiles varios no identificados 5,000.00 0.00 5,000.00

(S) 12 00 1.1.01Productos y Utiles Varios  n.i.p 5,000.0007.07.000500030001 0000 2 3 9 9 01 20 1955 100 0.005,000.00

00(S) 12 01 00 0004 0.00 0.00 20,000.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
0.00(S) 12 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 0.00 20,000.00

(S) 12 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 20,000.00

(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 20,000.000.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 0.00 0.00 20,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 20,000.00

8(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 0.00 0.00 20,000.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 0.00 0.00 20,000.00

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 20,000.0007.07.000500040001 0000 2 2 8 2 01 30 9996 102 0.000.00

(S) 12 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 1,614,600.00 1,189,900.00 2,031,900.0000
(S) 12 12 00 00 N/A 1,614,600.00 1,189,900.00 2,031,900.00

00(S) 12 12 00 0002 159,900.00 124,700.00 287,300.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
159,900.00(S) 12 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 124,700.00 287,300.00

(S) 12 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 159,900.00 124,700.00 287,300.00

(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 159,900.00 287,300.00124,700.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.07.0005 159,900.00 124,700.00 287,300.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 159,900.00 124,700.00 287,300.00

1(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 159,900.00 124,700.00 287,300.00

1(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 147,600.00 124,700.00 265,200.00

(S) 12 00 3.2.99Sueldos empleados fijos 265,200.0007.07.000500020012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 124,700.00147,600.00
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4(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 12,300.00 0.00 22,100.00

(S) 12 00 3.2.99Sueldo Anual No. 13 22,100.0007.07.000500020012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0012,300.00

00(S) 12 12 00 0003 1,168,700.00 866,300.00 1,365,000.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
1,168,700.00(S) 12 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 866,300.00 1,365,000.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,168,700.00 866,300.00 1,365,000.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 1,168,700.00 1,365,000.00866,300.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 1,168,700.00 866,300.00 1,365,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1,168,700.00 866,300.00 1,365,000.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 1,168,700.00 866,300.00 1,365,000.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,078,800.00 866,300.00 1,260,000.00

(S) 12 00 3.2.02Sueldos empleados fijos 1,260,000.0007.07.000500030012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 866,300.001,078,800.00

4(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 89,900.00 0.00 105,000.00

(S) 12 00 3.2.02Sueldo Anual No. 13 105,000.0007.07.000500030012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0089,900.00

00(S) 12 12 00 0004 286,000.00 198,900.00 379,600.00SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
286,000.00(S) 12 12 00 00 0004 0000 NO APLICA 198,900.00 379,600.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 SIN SNIP 286,000.00 198,900.00 379,600.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 286,000.00 379,600.00198,900.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.07.0005 286,000.00 198,900.00 379,600.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 286,000.00 198,900.00 379,600.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 286,000.00 198,900.00 379,600.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 264,000.00 198,900.00 350,400.00

(S) 12 00 3.1.01Sueldos empleados fijos 350,400.0007.07.000500040012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 198,900.00264,000.00

4(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 22,000.00 0.00 29,200.00

(S) 12 00 3.1.01Sueldo Anual No. 13 29,200.0007.07.000500040012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0022,000.00
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(S) 12 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 391,974.68 389,790.00 183,995.0000
(S) 12 14 00 00 N/A 391,974.68 389,790.00 183,995.00

00(S) 12 14 00 0001 391,974.68 389,790.00 183,995.00ASISTENCIA SOCIAL
391,974.68(S) 12 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 389,790.00 183,995.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 391,974.68 389,790.00 183,995.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 391,974.68 183,995.00389,790.00

2 GASTOS(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 391,974.68 389,790.00 183,995.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 391,974.68 389,790.00 183,995.00

1(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 391,974.68 389,790.00 183,995.00

2(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 391,974.68 389,790.00 183,995.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 133,995.0007.07.000500010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 191,034.00191,974.68

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 50,000.0007.07.000500010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 198,756.00200,000.00

(S) 12 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 78,000.00 63,000.00 90,000.0000
(S) 12 98 00 00 N/A 78,000.00 63,000.00 90,000.00

00(S) 12 98 00 0000 78,000.00 63,000.00 90,000.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
78,000.00(S) 12 98 00 00 0000 0000 NO APLICA 63,000.00 90,000.00

(S) 12 98 00 00 0000 0000 SIN SNIP 78,000.00 63,000.00 90,000.00

(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 78,000.00 90,000.0063,000.00

2 GASTOS(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 78,000.00 63,000.00 90,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 2 78,000.00 63,000.00 90,000.00

1(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 78,000.00 63,000.00 90,000.00

1(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 2 4 1 Prestaciones a la seguridad social 78,000.00 63,000.00 90,000.00

(S) 12 00 4.5.01Pensiones 90,000.0007.07.000500000098 0000 2 4 1 1 01 20 1955 100 63,000.0078,000.00

(E) 13 547,545.12 430,627.00 549,406.00EDUCACION

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2025

ReporteFormularioFP-08.jrxml
13/1/2025 3:24 PM

00117588350-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7155

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RÍO LIMPIO

2025

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2024

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2024

PRESUPUESTO AÑO
2025

12 14 20 21 22

APROBADOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     12          de 28

(E) 13 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 0.00 0.00 21,133.0000
(E) 13 01 00 00 N/A 0.00 0.00 21,133.00

00(E) 13 01 00 0004 0.00 0.00 21,133.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
0.00(E) 13 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 0.00 21,133.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 21,133.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 21,133.000.00

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 0.00 0.00 21,133.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 21,133.00

8(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 0.00 0.00 21,133.00

2(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 0.00 0.00 21,133.00

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 21,133.0007.07.000500040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 0.000.00

(E) 13 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 547,545.12 430,627.00 528,273.0000
(E) 13 14 00 00 N/A 547,545.12 430,627.00 528,273.00

00(E) 13 14 00 0001 0.00 0.00 328,500.00ASISTENCIA SOCIAL
0.00(E) 13 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 328,500.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 328,500.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 328,500.000.00

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 0.00 0.00 328,500.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 328,500.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 0.00 0.00 328,500.00

2(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 0.00 0.00 328,500.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 105,487.0007.07.000500010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 223,013.0007.07.000500010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 0.000.00

00(E) 13 14 00 0002 138,272.63 97,000.00 199,773.00EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL
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138,272.63(E) 13 14 00 00 0002 0000 NO APLICA 97,000.00 199,773.00

(E) 13 14 00 00 0002 0000 SIN SNIP 138,272.63 97,000.00 199,773.00

(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 138,272.63 199,773.0097,000.00

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.07.0005 138,272.63 97,000.00 199,773.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 114,000.00 87,000.00 175,500.00

1(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 114,000.00 87,000.00 175,500.00

1(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 114,000.00 87,000.00 162,000.00

(E) 13 00 4.4.09Sueldos empleados fijos 162,000.0007.07.000500020014 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 87,000.00114,000.00

4(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 13,500.00

(E) 13 00 4.4.09Sueldo Anual No. 13 13,500.0007.07.000500020014 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 24,272.63 10,000.00 24,273.00

1(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 24,272.63 10,000.00 24,273.00

4(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.07.0005 2 4 1 Becas y viajes de estudios 24,272.63 10,000.00 24,273.00

(E) 13 00 4.4.09Becas nacionales 24,273.0007.07.000500020014 0000 2 4 1 4 01 30 9998 102 10,000.0024,272.63

00(E) 13 14 00 0004 409,272.49 333,627.00 0.00FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GÉNERO
409,272.49(E) 13 14 00 00 0004 0000 NO APLICA 333,627.00 0.00

(E) 13 14 00 00 0004 0000 SIN SNIP 409,272.49 333,627.00 0.00

(E) 13 14 00 00 0004 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 409,272.49 0.00333,627.00

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0004 0000 07.07.0005 409,272.49 333,627.00 0.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 14 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 26,619.21 23,000.00 0.00

8(E) 13 14 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 26,619.21 23,000.00 0.00

2(E) 13 14 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 26,619.21 23,000.00 0.00

(E) 13 00 4.6.03Comisiones y gastos 0.0007.07.000500040014 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 23,000.0026,619.21

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 382,653.28 310,627.00 0.00
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1(E) 13 14 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 382,653.28 310,627.00 0.00

2(E) 13 14 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 382,653.28 310,627.00 0.00

(E) 13 00 4.6.03Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.0007.07.000500040014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 203,145.00273,000.00

(E) 13 00 4.6.03Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.0007.07.000500040014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 107,482.00109,653.28

(I) 21 5,475,451.20 3,378,168.25 5,494,051.00INVERSION
(I) 21 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 0.00 0.00 230,091.0000
(I) 21 01 00 00 N/A 0.00 0.00 230,091.00

00(I) 21 01 00 0003 0.00 0.00 110,091.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
0.00(I) 21 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 0.00 110,091.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 110,091.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 110,091.000.00

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 0.00 0.00 110,091.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 110,091.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 60,091.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 6 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 20,000.00

(I) 21 00 1.1.01Muebles, equipos de oficina y estantería 20,000.0007.07.000500030001 0000 2 6 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

3(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 6 1 Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 40,091.00

(I) 21 00 1.1.01Equipos de tecnología de la información y comunicación 40,091.0007.07.000500030001 0000 2 6 1 3 01 20 1955 100 0.000.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 50,000.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 6 5 Máquinas-herramientas 0.00 0.00 50,000.00

(I) 21 00 1.1.01Máquinas-herramientas 50,000.0007.07.000500030001 0000 2 6 5 7 01 20 1955 100 0.000.00

00(I) 21 01 00 0004 0.00 0.00 120,000.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
0.00(I) 21 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 0.00 120,000.00

(I) 21 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 120,000.00
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(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 120,000.000.00

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 0.00 0.00 120,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 120,000.00

5(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 0.00 120,000.00

9(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.07.0005 2 2 5 Derecho de uso 0.00 0.00 120,000.00

(I) 21 00 1.1.02Licencias Informáticas 120,000.0007.07.000500040001 0000 2 2 5 9 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 5,015,451.20 3,170,684.25 4,174,260.0000
(I) 21 11 00 00 N/A 3,465,451.20 2,505,137.50 3,104,260.00

00(I) 21 11 00 0001 3,465,451.20 2,505,137.50 3,104,260.00COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
3,465,451.20(I) 21 11 00 00 0001 0000 NO APLICA 2,505,137.50 3,104,260.00

(I) 21 11 00 00 0001 0000 SIN SNIP 3,465,451.20 2,505,137.50 3,104,260.00

(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 3,465,451.20 3,104,260.002,505,137.50

2 GASTOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 3,465,451.20 2,505,137.50 3,104,260.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1,377,661.58 1,245,000.00 1,677,305.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 REMUNERACIONES 1,377,661.58 1,245,000.00 1,677,305.00

2(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 1,377,661.58 1,245,000.00 1,677,305.00

(I) 21 00 2.5.03Personal igualado 0.0007.07.000500010011 0000 2 1 1 2 01 20 1955 100 403,500.00492,000.00

(I) 21 00 2.5.03Jornales 996,905.0007.07.000500010011 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 841,500.00885,661.58

(I) 21 00 2.5.03Empleados temporales 680,400.0007.07.000500010011 0000 2 1 1 2 08 20 1955 100 0.000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 730,000.00 484,093.75 365,000.00

5(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 100,000.00 98,000.00 0.00

4(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 2 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 100,000.00 98,000.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.0007.07.000500010011 0000 2 2 5 4 01 20 1955 100 98,000.00100,000.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 470,000.00 312,628.75 295,000.00
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1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 240,000.00 206,295.75 165,000.00

(I) 21 00 2.5.03Reparaciones y mantenimientos menores en 50,000.0007.07.000500010011 0000 2 2 7 1 01 20 1955 100 50,000.0050,000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimientos y reparaciones especiales 50,000.0007.07.000500010011 0000 2 2 7 1 02 20 1955 100 92,825.75100,000.00

(I) 21 00 2.5.03Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 40,000.0007.07.000500010011 0000 2 2 7 1 03 20 1955 100 14,000.0040,000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus 25,000.0007.07.000500010011 0000 2 2 7 1 07 20 1955 100 49,470.0050,000.00

2(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 215,000.00 103,333.00 115,000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e 15,000.0007.07.000500010011 0000 2 2 7 2 02 20 1955 100 10,182.0015,000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 100,000.0007.07.000500010011 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 93,151.00200,000.00

3(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 2 7 Instalaciones temporales 15,000.00 3,000.00 15,000.00

(I) 21 00 2.5.03Instalaciones temporales 15,000.0007.07.000500010011 0000 2 2 7 3 01 20 1955 100 3,000.0015,000.00

8(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 160,000.00 73,465.00 70,000.00

2(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 2 8 Comisiones y gastos 45,000.00 0.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Comisiones y gastos 0.0007.07.000500010011 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 0.0045,000.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 115,000.00 73,465.00 70,000.00

(I) 21 00 2.5.03Servicios de informática y sistemas computarizados 50,000.0007.07.000500010011 0000 2 2 8 7 05 20 1955 100 64,465.0095,000.00

(I) 21 00 2.5.03Otros servicios técnicos profesionales 0.0007.07.000500010011 0000 2 2 8 7 06 30 9996 102 9,000.0020,000.00

(I) 21 00 2.5.03Otros servicios técnicos profesionales 20,000.0007.07.000500010011 0000 2 2 8 7 06 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 1,082,698.53 677,118.75 1,051,955.00

5(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 80,743.37 20,475.00 50,000.00

3(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 3 5 Llantas y neumáticos 80,743.37 20,475.00 50,000.00

(I) 21 00 2.5.03Llantas y neumáticos 50,000.0007.07.000500010011 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 20,475.0080,743.37

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 951,955.16 613,845.00 951,955.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 3 7 Combustibles y lubricantes 951,955.16 613,845.00 951,955.00

(I) 21 00 2.5.03Gasolina 100,000.0007.07.000500010011 0000 2 3 7 1 01 20 1955 100 23,100.00100,000.00
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(I) 21 00 2.5.03Gasoil 800,000.0007.07.000500010011 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 566,520.00800,000.00

(I) 21 00 2.5.03Aceites y grasas 25,000.0007.07.000500010011 0000 2 3 7 1 05 20 1955 100 3,350.0025,000.00

(I) 21 00 2.5.03Lubricantes 26,955.0007.07.000500010011 0000 2 3 7 1 06 20 1955 100 20,875.0026,955.16

9(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 50,000.00 42,798.75 50,000.00

6(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 3 9 Productos eléctricos y afines 50,000.00 42,798.75 50,000.00

(I) 21 00 2.5.03Productos eléctricos y afines 50,000.0007.07.000500010011 0000 2 3 9 6 01 20 1955 100 42,798.7550,000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 275,091.09 98,925.00 10,000.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 90,091.09 10,000.00 0.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 6 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 50,000.00 0.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Muebles, equipos de oficina y estantería 0.0007.07.000500010011 0000 2 6 1 1 01 20 1955 100 0.0050,000.00

3(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 6 1 Equipos de tecnología de la información y 40,091.09 10,000.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Equipos de tecnología de la información y comunicación 0.0007.07.000500010011 0000 2 6 1 3 01 20 1955 100 10,000.0040,091.09

5(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 125,000.00 88,925.00 0.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 6 5 Máquinas-herramientas 100,000.00 78,925.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Máquinas-herramientas 0.0007.07.000500010011 0000 2 6 5 7 01 20 1955 100 78,925.00100,000.00

8(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 6 5 Otros equipos 25,000.00 10,000.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Otros equipos 0.0007.07.000500010011 0000 2 6 5 8 01 20 1955 100 10,000.0025,000.00

8(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 6 BIENES INTANGIBLES 60,000.00 0.00 10,000.00

3(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 6 8 Programas de informática y base de datos 50,000.00 0.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Programas de informática 0.0007.07.000500010011 0000 2 6 8 3 01 20 1955 100 0.0050,000.00

5(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.07.0005 2 6 8 Estudios de preinversión 10,000.00 0.00 10,000.00

(I) 23 00 2.5.03Estudios de preinversión 10,000.0007.07.000500010011 0000 2 6 8 5 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 2.5.03Estudios de preinversión 0.0007.07.000500010011 0000 2 6 8 5 01 20 1955 100 0.0010,000.00

(I) 22 11 00 01 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 50,000.00
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01(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 50,000.00Construcci?n de aceras y contenes
0.00(I) 22 11 00 01 0051 0000 NO APLICA 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 50,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.07.0005 0.00 0.00 50,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 50,000.00

2(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 50,000.00

4(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 50,000.0007.07.000500510111 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 02 Reparación y Acondicionamiento de Vias de 750,000.00 253,600.00 570,000.00

02(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 100,000.00Reparaci?n de camino vecinal KM 14 hasta Rio
0.00(I) 22 11 00 02 0051 0000 NO APLICA 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 100,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 0.00 0.00 100,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 100,000.00

2(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 100,000.00

4(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.0007.07.000500510211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 22 11 00 0051 150,000.00 22,500.00 0.00Reparacion de Camino en el km 14 de Rio Limpio
150,000.00(I) 22 11 00 02 0051 0000 NO APLICA 22,500.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 SIN SNIP 150,000.00 22,500.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 150,000.00 0.0022,500.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 150,000.00 22,500.00 0.00

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2025

ReporteFormularioFP-08.jrxml
13/1/2025 3:24 PM

00117588350-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7155

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RÍO LIMPIO

2025

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2024

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2024

PRESUPUESTO AÑO
2025

12 14 20 21 22

APROBADOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     19          de 28

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 2 150,000.00 22,500.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 22,500.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 22,500.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.07.000500510211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 22,500.00150,000.00

02(I) 22 11 00 0052 0.00 0.00 75,000.00Reparaci?n de camino Rio Limpio -Roso
0.00(I) 22 11 00 02 0052 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 02 0052 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 75,000.00

2(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 75,000.00

4(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 75,000.0007.07.000500520211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 22 11 00 0052 100,000.00 68,500.00 0.00REPARACION DE CAMINO RIO LIMPIO
100,000.00(I) 22 11 00 02 0052 0000 NO APLICA 68,500.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0052 0000 SIN SNIP 100,000.00 68,500.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 100,000.00 0.0068,500.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 100,000.00 68,500.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 2 100,000.00 68,500.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 68,500.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0052 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 68,500.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.07.000500520211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 68,500.00100,000.00

02(I) 22 11 00 0053 0.00 0.00 75,000.00Reparaci?n de camino vecinal Rio Limpio-Pe?a
0.00(I) 22 11 00 02 0053 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00
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(I) 22 11 00 02 0053 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 75,000.00

2(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 75,000.00

4(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 75,000.0007.07.000500530211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 22 11 00 0053 100,000.00 39,000.00 0.00REPARACION DE CAMINO RIO LIMPIO PEÑA
100,000.00(I) 22 11 00 02 0053 0000 NO APLICA 39,000.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0053 0000 SIN SNIP 100,000.00 39,000.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 100,000.00 0.0039,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 100,000.00 39,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 2 100,000.00 39,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 39,000.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0053 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 39,000.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.07.000500530211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 39,000.00100,000.00

02(I) 22 11 00 0054 100,000.00 0.00 0.00REPARACION DE CAMINO RIO LIMPIO NARANJITO
100,000.00(I) 22 11 00 02 0054 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0054 0000 SIN SNIP 100,000.00 0.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 100,000.00 0.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 100,000.00 0.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 2 100,000.00 0.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00 0.00
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(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.07.000500540211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.00100,000.00

02(I) 22 11 00 0054 0.00 0.00 75,000.00Reparaci?n de camino vecinal Rio Limpio-
0.00(I) 22 11 00 02 0054 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 02 0054 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 75,000.00

2(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 75,000.00

4(I) 22 11 00 02 0054 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 75,000.0007.07.000500540211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 22 11 00 0055 100,000.00 94,100.00 0.00REPARACION DE CAMINO RIO LIMPIO BILLIGUIN
100,000.00(I) 22 11 00 02 0055 0000 NO APLICA 94,100.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0055 0000 SIN SNIP 100,000.00 94,100.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 100,000.00 0.0094,100.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 100,000.00 94,100.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 2 100,000.00 94,100.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 94,100.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 94,100.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.07.000500550211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 94,100.00100,000.00

02(I) 22 11 00 0055 0.00 0.00 100,000.00Reparaci?n de camino vecinal Rio Limpio-Billiguin
0.00(I) 22 11 00 02 0055 0000 NO APLICA 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 02 0055 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 100,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 0.00 0.00 100,000.00
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7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 100,000.00

2(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 100,000.00

4(I) 22 11 00 02 0055 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.0007.07.000500550211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 22 11 00 0056 100,000.00 15,000.00 0.00REPARACION DE CAMINO DE RINCON A
100,000.00(I) 22 11 00 02 0056 0000 NO APLICA 15,000.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0056 0000 SIN SNIP 100,000.00 15,000.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 100,000.00 0.0015,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 100,000.00 15,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 2 100,000.00 15,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 15,000.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 15,000.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.07.000500560211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 15,000.00100,000.00

02(I) 22 11 00 0056 0.00 0.00 65,000.00Reparaci?n de camino vecinal Billiguin hasta
0.00(I) 22 11 00 02 0056 0000 NO APLICA 0.00 65,000.00

(I) 22 11 00 02 0056 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 65,000.00

(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 65,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 0.00 0.00 65,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 65,000.00

2(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 65,000.00

4(I) 22 11 00 02 0056 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 65,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 65,000.0007.07.000500560211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 22 11 00 0057 0.00 0.00 80,000.00Reparaci?n de camino vecinal Rincon hasta
0.00(I) 22 11 00 02 0057 0000 NO APLICA 0.00 80,000.00
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(I) 22 11 00 02 0057 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 80,000.00

(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 80,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 0.00 0.00 80,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 80,000.00

2(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 80,000.00

4(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 80,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 80,000.0007.07.000500570211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 22 11 00 0057 100,000.00 14,500.00 0.00REPARACION DE CAMINO BILLIGUIN HASTA
100,000.00(I) 22 11 00 02 0057 0000 NO APLICA 14,500.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0057 0000 SIN SNIP 100,000.00 14,500.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 100,000.00 0.0014,500.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 100,000.00 14,500.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 2 100,000.00 14,500.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 14,500.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0057 0000 07.07.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 14,500.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.07.000500570211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 14,500.00100,000.00

(I) 22 11 00 05 Construcción Instalaciones Recreativas 0.00 0.00 100,000.00

05(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 100,000.00Construcci?n del  parque Frente a la escuela
0.00(I) 22 11 00 05 0051 0000 NO APLICA 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 05 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 100,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.07.0005 0.00 0.00 100,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 100,000.00

2(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 100,000.00
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7(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.07.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 100,000.0007.07.000500510511 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 07 Construcción Infraestructuras Culturales, 0.00 0.00 50,000.00

07(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 50,000.00Construcci?n de centros  de Billiguin
0.00(I) 22 11 00 07 0051 0000 NO APLICA 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 07 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 07 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 50,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 07 0051 0000 07.07.0005 0.00 0.00 50,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 07 0051 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 50,000.00

2(I) 22 11 00 07 0051 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 50,000.00

7(I) 22 11 00 07 0051 0000 07.07.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 00 4.1.02Obras urbanísticas 50,000.0007.07.000500510711 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 11 Construcción Infraestructuras Urbanisticas y 0.00 0.00 150,000.00

11(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 150,000.00Construcci?n Parador Fotografico de Rabisal
0.00(I) 22 11 00 11 0051 0000 NO APLICA 0.00 150,000.00

(I) 22 11 00 11 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 150,000.00

(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 150,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.07.0005 0.00 0.00 150,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 150,000.00

2(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 150,000.00

7(I) 22 11 00 11 0051 0000 07.07.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 150,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras urbanísticas 150,000.0007.07.000500511111 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 13 Construcción Edificaciones Municipales 0.00 0.00 15,000.00

13(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 15,000.00Construcci?n de palacio municipal (Terminacion)
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0.00(I) 22 11 00 13 0051 0000 NO APLICA 0.00 15,000.00

(I) 22 11 00 13 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 15,000.00

(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 15,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.07.0005 0.00 0.00 15,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 15,000.00

1(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.07.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 0.00 15,000.00

2(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.07.0005 2 7 1 Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 15,000.00

(I) 22 00 1.1.01Obras para edificación no residencial 15,000.0007.07.000500511311 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 14 Reparación Edificaciones Municipales 300,000.00 221,000.00 0.00

14(I) 22 11 00 0051 300,000.00 221,000.00 0.00Reparación del Palacio Municipal de Rio Limpio
300,000.00(I) 22 11 00 14 0051 0000 NO APLICA 221,000.00 0.00

(I) 22 11 00 14 0051 0000 SIN SNIP 300,000.00 221,000.00 0.00

(I) 22 11 00 14 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 300,000.00 0.00221,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 14 0051 0000 07.07.0005 300,000.00 221,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 14 0051 0000 07.07.0005 2 300,000.00 221,000.00 0.00

1(I) 22 11 00 14 0051 0000 07.07.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 300,000.00 221,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 14 0051 0000 07.07.0005 2 7 1 Obras para edificación no residencial 300,000.00 221,000.00 0.00

(I) 22 00 1.1.01Obras para edificación no residencial 0.0007.07.000500511411 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 221,000.00300,000.00

(I) 22 11 00 17 Construcción Instalaciones Productivas 300,000.00 35,000.00 0.00

17(I) 22 11 00 0051 300,000.00 35,000.00 0.00Construcción de Mercado de Productores Villiguin
300,000.00(I) 22 11 00 17 0051 0000 NO APLICA 35,000.00 0.00

(I) 22 11 00 17 0051 0000 SIN SNIP 300,000.00 35,000.00 0.00

(I) 22 11 00 17 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 300,000.00 0.0035,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 17 0051 0000 07.07.0005 300,000.00 35,000.00 0.00
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7 OBRAS(I) 22 11 00 17 0051 0000 07.07.0005 2 300,000.00 35,000.00 0.00

1(I) 22 11 00 17 0051 0000 07.07.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 300,000.00 35,000.00 0.00

3(I) 22 11 00 17 0051 0000 07.07.0005 2 7 1 Obras para edificación de otras estructuras 300,000.00 35,000.00 0.00

(I) 22 00 3.1.01Obras para edificación de otras estructuras 0.0007.07.000500511711 0000 2 7 1 3 01 20 1955 100 35,000.00300,000.00

(I) 22 11 00 20 Reparación de Viviendas 200,000.00 155,946.75 0.00

20(I) 22 11 00 0051 200,000.00 155,946.75 0.00Reparación de Vivienda
200,000.00(I) 22 11 00 20 0051 0000 NO APLICA 155,946.75 0.00

(I) 22 11 00 20 0051 0000 SIN SNIP 200,000.00 155,946.75 0.00

(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 200,000.00 0.00155,946.75

2 GASTOS(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.07.0005 200,000.00 155,946.75 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.07.0005 2 200,000.00 155,946.75 0.00

1(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.07.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 200,000.00 155,946.75 0.00

1(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.07.0005 2 7 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 200,000.00 155,946.75 0.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 0.0007.07.000500512011 0000 2 7 1 1 01 30 9998 102 0.0015,227.37

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 0.0007.07.000500512011 0000 2 7 1 1 01 30 9995 102 0.0010,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 0.0007.07.000500512011 0000 2 7 1 1 01 30 9996 102 0.001,500.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 0.0007.07.000500512011 0000 2 7 1 1 01 20 1955 100 155,946.75173,272.63

(I) 22 11 00 24 Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 0.00 0.00 135,000.00

24(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 35,000.00Construcci?n de Acueducto Rio Limpio
0.00(I) 22 11 00 24 0051 0000 NO APLICA 0.00 35,000.00

(I) 22 11 00 24 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 35,000.00

(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 35,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.07.0005 0.00 0.00 35,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 35,000.00
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2(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 35,000.00

1(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.07.0005 2 7 2 Obras hidráulicas y sanitarias 0.00 0.00 35,000.00

(I) 22 00 4.1.03Obras hidraúlicas y sanitarias 35,000.0007.07.000500512411 0000 2 7 2 1 01 20 1955 100 0.000.00

24(I) 22 11 00 0052 0.00 0.00 50,000.00Construcci?n de Acueductos Zona Alta
0.00(I) 22 11 00 24 0052 0000 NO APLICA 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 24 0052 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 24 0052 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 50,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 24 0052 0000 07.07.0005 0.00 0.00 50,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 24 0052 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 50,000.00

2(I) 22 11 00 24 0052 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 50,000.00

1(I) 22 11 00 24 0052 0000 07.07.0005 2 7 2 Obras hidráulicas y sanitarias 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 00 4.1.03Obras hidraúlicas y sanitarias 50,000.0007.07.000500522411 0000 2 7 2 1 01 20 1955 100 0.000.00

24(I) 22 11 00 0053 0.00 0.00 50,000.00Construcci?n de Acueductos Rabinsal
0.00(I) 22 11 00 24 0053 0000 NO APLICA 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 24 0053 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 24 0053 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 0.00 50,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 24 0053 0000 07.07.0005 0.00 0.00 50,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 24 0053 0000 07.07.0005 2 0.00 0.00 50,000.00

2(I) 22 11 00 24 0053 0000 07.07.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 50,000.00

1(I) 22 11 00 24 0053 0000 07.07.0005 2 7 2 Obras hidráulicas y sanitarias 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 00 4.1.03Obras hidraúlicas y sanitarias 50,000.0007.07.000500532411 0000 2 7 2 1 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 450,000.00 200,000.00 1,079,700.0000
(I) 21 12 00 00 N/A 450,000.00 200,000.00 1,079,700.00

00(I) 21 12 00 0003 450,000.00 200,000.00 1,079,700.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
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450,000.00(I) 21 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 200,000.00 1,079,700.00

(I) 21 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 450,000.00 200,000.00 1,079,700.00

(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 450,000.00 1,079,700.00200,000.00

2 GASTOS(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 450,000.00 200,000.00 1,079,700.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 450,000.00 200,000.00 1,079,700.00

4(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 6 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, 450,000.00 200,000.00 1,079,700.00

1(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.07.0005 2 6 4 Automóviles y camiones 450,000.00 200,000.00 1,079,700.00

(I) 23 00 3.2.02Automóviles y camiones 0.0007.07.000500030012 0000 2 6 4 1 01 20 1955 100 200,000.00450,000.00

(I) 21 00 3.2.02Automóviles y camiones 1,079,700.0007.07.000500030012 0000 2 6 4 1 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 10,000.00 7,484.00 10,000.0000
(I) 21 98 00 00 N/A 10,000.00 7,484.00 10,000.00

00(I) 21 98 00 0000 10,000.00 7,484.00 10,000.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
10,000.00(I) 21 98 00 00 0000 0000 NO APLICA 7,484.00 10,000.00

(I) 21 98 00 00 0000 0000 SIN SNIP 10,000.00 7,484.00 10,000.00

(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 PEDRO SANTANA 10,000.00 10,000.007,484.00

2 GASTOS(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 10,000.00 7,484.00 10,000.00

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 2 10,000.00 7,484.00 10,000.00

1(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 2 5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 10,000.00 7,484.00 10,000.00

2(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.07.0005 2 5 1 Transferencias de capital a asociaciones 10,000.00 7,484.00 10,000.00

(I) 23 00 1.4.03Transferencias de capital  a Asociaciones  Privadas sin 0.0007.07.000500000098 0000 2 5 1 2 01 20 1955 100 7,484.0010,000.00

(I) 21 00 4.5.99Transferencias de capital  a Asociaciones  Privadas sin 10,000.0007.07.000500000098 0000 2 5 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

TOTAL: 13,735,128.0013,688,628.00 9,436,867.24
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